
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

DETERMINA SINDACALE N° 58 DEL 01-12-2017

* * * * *

Oggetto:COMPONENTE DEL COMUNE DI MELILLI AL C.d.A. DELL' IAS
S.P.A. CON NOMINA NUOVO COMPONENTE.

IL SINDACO

TENUTO CONTO che a seguito dell’Assemblea Straordinaria dei Soci della
IAS S.p.A. e dell’Assemblea Ordinaria, con verbale del 26/10/2017 è stato approvato il
nuovo Statuto e ridotti i componenti del C.d.A. da n.9 a n.5, così come previsto dal
D.Lgs 95/2012;

RITENUTO dovere individuare un componente che idoneamente possa
rappresentare il Comune di Melilli nell’ambito del nuovo CDA dell’I.A.S.  S.p.a.;

ATTESO che la Dott.ssa Enza Marchica, professionista di  vasta  esperienza,
è in possesso dei requisiti di competenza  e di legge richiesti,  necessari  per ricoprire la
carica;

RITENUTO, per le predette attente valutazioni, dover provvedere di
conseguenza, nominando la Dott.ssa Marchica Enza quale componente del nuovo CDA
dell’I.A.S. – industria Acqua Siracusana S.p.A.;

VISTO lo Statuto della Società;
VISTO il vigente OREELL;
VISTO il D.Lgs n.267/00;
VISTA la L.R. n.7/92;

D E T E R M I N A

DI NOMINARE, in rappresentanza del Comune di Melilli, la Dott.ssa Enza
Marchica, nata a Genova il 23/09/1965, e domiciliata in Via Rita Catalano n.24/B,
componente nel Consiglio di Amministrazione dell’I.A.S. -  Industria Acqua
Siracusana, con Sede Legale in Siracusa, V.le Scala Greca n. 302;



DI DARE ATTO che dalle dichiarazioni sostitutive di atto notorio, rese ai sensi di
legge, non esistono a carico del designando rappresentante condanne penali o
procedimenti penali in corso;

DI STABILIRE che la presente è immediatamente esecutiva e se ne dispone
la notifica all’interessata e la pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni successivi;
DI TRASMETTERE copia della presente al Presidente dell’IAS per quanto di

competenza.

IL SINDACO
F.to  CARTA GIUSEPPE

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 58 del 01-12-2017 Pag. 2



Registro pubblicazioni n. 3383

SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA

Si assume impegno/liquidazione:

( Firmato elettronicamente )

*******************************************************************************

********************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ALL'ALBO

*****************************************************************************
**

Melilli, Lì

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo
comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal
07-12-2017 al22-12-2017, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati
presentati reclami, nonché per lo stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune.

RAGIONIERE CAPO

VISTO di copertura finanziaria.

 Dott.ssa TORELLA LOREDANA
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Lì 23-12-2017

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO n. 58 del 01-12-2017 Pag. 3


